MWHUCTEPCTBO cnopTa v MOJIOAEXHONM NONNTUKN HuxKeropoackoi obiactu
depnepaumsa nnaBaHusa Hwkeropoackoii obnactu
MepBeHCTBO Hmkeropoackoi 061actv No niaBaHuio
cpeau cnoptcmeHos 2001-2002 r.p.

9-10 anpens 2014 r.

6accelin ®OK "KpacHas ropka" r. bop, 25 m

AucTtaHuua 24
10.04.2014 - 12:45

Manbumkun, 100m Ha cnuHe

log poxaeHuna 2001 - 2002

PesynbTaThl

Oukm: FINA 2013

Mecto ®amunus Nms

lfoa poxaeHusa 2001

BUBVKOB faHun
NMCATOMOB fdaHuun

MANEBAHHbIV EBrenwii

MUrACVH OaHuun
>XNPOB daHuunn
FONOBKO ViBaH
CTPALLKOB ApTém
MEPEAKOB Muxaun
KPACABWH CeméH
E/KOB Martselii

. MONAKOB AnekcaHap

. TAPVIH feHuc

. PYMAHUEB Kupwnnn

. CTEINAHOB Bnagucnas
. TAHTOB CrenaH

16.
17.
18.

LIbILAPEB Omutpwii
KPAOAVNHOB OmuTtpwii
MPAYEB AnekcaHgp

DSQ KYPALLEB Wnbs

loa poxaeHusa 2002

15

TUXOMUNPOB ApTem
®ENOTOB Hukuta
MOPQO3 [eHnc
BOPOHLIOB AmuTpwii
MONOAKNH ApTém
TPOLWEB Muxann
X/NbIBOB l'eopruii
MOINKOB ApTém
EXXENIEB AHgpeii
MAKAPOB AHpapeii

. NNIEBVH AnekcaHgp

. BOJIKOB ®unvnn

. KY3bMWYEB ApceHuii
. KOXTAHOB VBaH

MUTYHOB Muxann

DSQ YEPHAEB ApTém

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

02

02

WWN Ww

1t0H
1t0H
1t0H

1toH

1toH

10H
10H

10H

Kny6

®OK "3g0poBbe” r.HaBawnHO

Bop -1

AL, "Copmoso” - 1 r.H.Hosropog,

AC "3apeuyse” r.H.Hosropog,

bop-1

AL, "Copmoso” - 1 r.H.Hosropog,
AL, "Onumnuen” r.H.Hosropog,
®OK"Onumnuiickmin” r.banaxHa

®OK "Temn" r.Kynebaku
®OK"Onumnuiickmin” r.banaxHa
AHOCL "Hwmxkeropogeu-2" r.H.Hosropopg
AHOL r.Capos

Bbop -2

Bop

COKOCLUOP "Oenbdun"-2 H.Hosropos
Ao "Onumnuen” r.H.Hosropog,
Ao "Onumnuen” r.H.Hosropog,

Hwuka r. H.Hosropog

(o)

®OK "3Be3gHbIn" r.Ap3amac

OHOCL "Hwuxeropogeu-1" r.H.Hosropog,
AHOCLU "Huxeropogeu-2" r.H.Hosropop,
Hwvika r. H.HoBropop,

Hwvika r. H.HoBropop,

®OK "3Be3gHblii" r.Apsamac
CAOKOCLLUOP "fenbtun"-2 H.Hosropos
AoL, "Copmoso" - 2 r.H.Hosropop,
AL, r.Capos

OHOCL "CantoT" 1. [3epXMHCK

AC "3apeuse” r.H.Hosropog,

4oL, "Onumnuedy” r.H.Hosropog
AL, "Copmoso” - 1 r.H.Hosropop
CAOKOCLLUOP "Oenbgun"-2 H.Hosropop
AOHOCL "MonéTt" r.H.HoBropop,

®OK "Bonra'r.BopoTbiHel,

AOHOCL "MonéTt" r.H.HoBropop,

Bpemsa paspsag OYKM

1:10.85 329
1:12.89 302
1:12.93 302
1:13.86 290
1:15.28 274
1:16.22 264
1:17.79 249
1:19.08 237
1:19.20 235
1:19.86 230
1:22.70 207
1:22.82 206
1:23.07 204
1:26.53 180
1:27.09 177
1:30.70 157
1:32.70 147
1:34.96 136
1:15.50 272
1:17.76 249
1:22.62 207
1:22.92 205
1:23.19 203
1:25.22 189
1:27.15 177
1:27.77 173
1:27.96 172
1:28.01 171
1:28.17 171
1:31.00 155
1:31.75 151
1:37.93 124
1:38.60 122
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